
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.09.2017 г. № 568 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 10.02.2015 г. № 96 «О 

мерах по снижению неформальной занятости, легализации заработной 

платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные 

фонды в Котельниковском муниципальном районе  

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

10.02.2015 года № 96 «О мерах по снижению неформальной занятости, 

легализации заработной платы и повышению собираемости страховых 

взносов во внебюджетные фонды в Котельниковском муниципальном 

районе Волгоградской области» следующие изменения: 

- должность Клеймёнычевой Ольги Александровны изложить в 

следующей редакции: «заместитель начальника отдела по экономической 

политике администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 

 


